様式第１号（第９条関係）

令和●年●月●日

加古川市長 様

申込者 住所 （所在地）  加古川市加古川町〇〇

     会社･団体名        株式会社○○

     代表者名           加古川 太郎

          ＴＥＬ    ●●●-●●●●

                ＦＡＸ    ●●●-●●●●

     連絡先等 E-mail   ●●●●●●@●●.jp

担当者氏名         加古川 次郎

加古川市広告掲載申込書

  加古川市広告掲載要綱第９条の規定に基づき、必要書類を添えて下記のとおり申し込み

ます。

記

１．広告媒体 加古川市ホームページ

２．広告の内容

（１）広告主    株式会社○○

（２）業種等    ●●事業

（３）広告の概要  自主商品の宣伝

（４）リンク先のホームページ  http:// ●●.jp

３．希望期間 令和●年●月●日から令和●年●月●日迄

４．広告料等  金銭   □ 金銭以外   □ 金銭及び金銭以外

金銭         ●●●●●円
※ 消費税及び地方消費税相当額を含む。

金銭以外

※ 金銭以外のもの（役務等）を対価とする場合は、その内容及び金銭に換算した場合の

相当額を記載してください。

５．私（申込者）並びに上記２（１）の広告主（以下、「広告主等」という。）は、貴市分の市

税の滞納はありません。なお、申し込みにあたり、広告主等の貴市分の市税に関する納付

状況調査に同意します。

６．広告主等は、加古川市における暴力団の排除の推進に関する条例（平成２４年条例第１号）

に規定する暴力団及び暴力団員並びにこれらのものと社会的に非難されるべき関係を有

する者並びに暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関

係と同様の事情にある者を含む。）をいう。）ではありません。

７．広告主等は、加古川市広告掲載要綱の規定を遵守し、実施にあたっては貴市の指示に従い

ます。

記載例